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Muistutukset ja mielipiteet 
Hulevesimaksu – Kaavin kunta 

 

Muistutus / Mielipide Vastine 

Henkilö AA – Kunnanvirasto, kasvotusten 

 

Hulevesimaksulle ei ole perusteita, koska 

maksulle ei saa mitään vastinetta. Sadevedet 

valuvat ojaan ja heidän pihalleen, samoin kuin 

naapurin autonpesuvedet 

 

 

Kunnan hulevesijärjestelmä sisältää kunnan 

omistamat hulevesien hallintaan kuuluvat 

rakenteet ja peitteet. Näitä ovat esimerkiksi avo-

ojat, viivytys- ja imeytysrakenteet, kunnan 

omistamat hulevesiviemärit, katuja ja yleisiä 

alueita kuvattavat rakenteet kuten ritiläkaivot ja 

kadun rakenteet. 

Kunnan hulevesijärjestelmän vaikutusalue on 

määritetty alueidenkäyttölaissa alueeksi, jolla 

sijaitsevia kiinteistöjä kunnan 

hulevesijärjestelmä palvelee. 

Vaikutusalueeseen kuuluminen ei edellytä 

konkreettista liittymistä järjestelmään.  

Lain perustelujen mukaan kunnan 

hulevesijärjestelmä voi palvella kiinteistöjä myös 

yleisten alueiden, kuten katujen ja puistojen 

hulevesien hallinnan avulla. Tällöin peruste 

kiinteistön kuulumiselle kunnan 

hulevesijärjestelmään voi olla kiinteistön 

hyötyminen kunnan huolehtimista yleisistä 

aluista. 

 

Hulevesien vaikutus alueeseen kuuluvat 

kiinteistöt  

• jotka johtavat hulevetensä tai osan 

hulevesistä kunnan 

hulevesijärjestelmään  

• joilta voi johtua hulevesiä kunnan 

hulevesijärjestelmään joissakin 

olosuhteissa  

• joita kunnan yleisten alueiden 

huleveden hallinta palvelee. 

 

Yleisesti Kaavin kunnan asemakaava-alueella 

sijaitsevien katujen ja puistojen kuivatus 

perustuu kunnan hulevesijärjestelmään, eli avo-

ojiin ja hulevesiviemäreihin. Alueidenkäyttölain 

mukaan kunta vastaa hulevesien hallinnan 

järjestämisestä asemakaava-alueella. 

Alueidenkäyttölaki lähtee siitä, että hulevesien 

hallinnan hyödyistä nauttivat kaikki huleveden 

hallintajärjestelmän vaikutusalueella olevat 

kiinteistöt riippumatta siitä, onko kiinteistöä 

liitetty hulevesijärjestelmään. Hulevesimaksuilla 

katetaan kaikki hulevesijärjestelmän 

kustannukset sekä yleisten alueiden, kuten 

katujen ja puistojen kuivatus, eli järjestelmän 

kustannukset eivät perustu ainoastaan 

kiinteistöltä kertyviin vesiin. 

Henkilö BB – Puhelu 

Yleisesti vastustanut hulevesimaksun 

käyttöönottoa Kaavin kunnassa 

Asemakaava-alueiden hulevesien hallinnan 

kokonaisvastuu on siirtynyt kunnille. Lakeihin 

tulleen muutoksen tavoitteena on kehittää 

hulevesien suunnitelmallista hallintaa erityisesti 

asemakaava-alueella imeyttämällä ja 
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viivyttämällä hulevesiä niiden 

kerääntymispaikalla ja ehkäisemällä hulevesistä 

aiheutuvia haittoja ympäristölle ja kiinteistölle. 

Lisäksi muutoksilla pyritään pienentämään 

jätevesiviemäriin johdettavaa 

hulevesivirtaamaa. 

Lainsäädännön muutoksen myötä kunta voi 

periä vuotuisen maksun hulevesijärjestelmän 

vaikutusalueella sijaitsevien kiinteistöjen 

omistajilta tai haltijoilta. 

 

Hulevesimaksulla kunta pyrkii vastamaan 

hulevesijärjestelmästä sille aiheutuneiden 

kustannusten kattamisesta. 

 

 


